
Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/67/б> 2019 № g^G
г. Славгород

ГОб организации предоставления сер-1 
тификатов

В соответствии с положением о персонифицированном дополнитель
ном образовании детей на территории муниципального образования город 
Славгород Алтайского края, утвержденном постановлением администрации 
города Славгорода Алтайского края от 03.10.2019 № 895 (далее — Положе
ние), в целях формирования реестра сертификатов дополнительного образо
вания, п о с т а н о в л я ю :

1. Организовать прием заявлений родителей (законных представите
лей) детей, проживающих на территории муниципального образования город 
Славгород Алтайского, на предоставление сертификатов дополнительного 
образования и регистрации в реестре сертификатов дополнительного образо
вания (далее -  Заявления) с 03.10.2019 г.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного об
разования осуществляется уполномоченным органом — администрацией 
города Славгорода Алтайского края (далее -  организатор ведения реестра).

3. Определить организации осуществляющие прием и регистрацию за
явлений в соответствии с пунктом 2.8 Положения (Приложение 1).

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования 
ведется в электронной форме с использованием информационной системы 
АИС «Реестр сертификатов дополнительного образования» 
https://pfdo.edu22.info (далее -  Информационная^система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 03.10.2019 года предос
тавить доступ для осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках 
Информационной системы функционалу, в соответствии с правами, опреде
ленными для соответствующих организаций (Приложение 1).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 
официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

https://pfdo.edu22.info


7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Подгору JI.B.

• 2



Приложение
к постановлению администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от -/О, /О._____ 2019 г. №

П е р е ч е н ь  о р г а н и з а ц и й , о с у щ е с т в л я ю щ и х  п р и е м  и р е г и с т р а ц и ю  з а я в л е н и й  н а  п о л у ч е н и е  с е р т и ф и к а т о в  д о п о л н и т е л ь н о г о

ОБРАЗОВАНИЯ

№ Полное наименование органи
зации

Юридический адрес 
организации

Фактические адреса, по которым 
осуществляется прием и регистра

ция Заявлений

Фактические адреса, по которым 
осуществляется активация сертифи
ката на основании Заявления (указы
вается при наличии прав активации 

сертификата)

1

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
«Центр творчества детей и мо
лодежи»

658820, Алтайский 
край, г. Славгород, 
ул. Ленина, 164

658820, Алтайский край, г. Славго
род, ул Ленина, 164

658820, Алтайский край, г. Славго
род, ул. Ленина, 164

2

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «С̂ лав городская 
детская школа искусств»

658820, Алтайский 
край, г.Славгород, 
ул. Ленина, дом 145

658820, Алтайский край, г. Славго
род, ул. Ленина, дом 145

658820, Алтайский край, г. Славго
род, ул. Ленина, дом 145

оJ

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр военно- 
патриотического воспитания 
«Десантник»

658821, Алтайский 
край, г. Славгород, 
ул. Л. Толстого, 137

658821, Алтайский край, г. Славго
род, ул. Л. Толстого, 137

658821, Алтайский край, г. Славго
род, ул. Л. Толстого, 137

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Средняя общеобразо
вательная школа № 13»

658820, Алтайский 
край, г. Славгород, 
ул. Первомайская, 
194

658820, Алтайский край, г. Славго
род, ул. Первомайская, 194

5 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж-

658828, Алтайский 
край, г. Славгород,

658828, Алтайский край, г. Славго
род, микрорайон 3, строение 1

-



дение «Средняя общеобразо
вательная школа № 15»

микрорайон 3, 
строение 1

6
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Лицей № 17»

658828, Алтайский 
край, г. Славгород, 
микрорайон 2, 
строение 32

658828, Алтайский край, г. Славго
род, микрорайон 2, строение 32

7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Средняя общеобразо
вательная школа №21»

658821, Алтайский 
край г. Славгород, 

' ул. Розы Люксем
бург, 2а п/о

658821, Алтайский край г. Славго
род, ул. Розы Люксембург, 2а п/о

8

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Знаменская средняя 
общеобразовательная школа»

658846, Алтайский 
край, г. Славгород, с. 
Знаменка, ул. Вос
точная, 4

658846, Алтайский край, г. Славго
род, с. Знаменка, ул. Восточная, 4

9

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Нововознесенская 
средняя общеобразовательная 
школа»

658843, Алтайский 
край, г. Славгород, с. 
Нововознесенка, ул. 
Новая, 70а

658843, Алтайский край, г. Славго
род, с. Нововознесенка, ул. Новая, 

70а

10

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Покровская средняя 
общеобразовательная школа»

658841, Алтайский 
край, г. Славгород, с. 
Покровка, ул. 
Школьная, 5

658841, Алтайский край, г. Славго
род, с. Покровка, ул. Школьная, 5

11

Муниципальное ? бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Пригородная средняя 
общеобразовательная школа»

658823, Алтайский 
край, г. Славгород, с. 
Пригородное, ул. Га
гарина, 30

658823, Алтайский край, г. Славго
род, с. Пригородное, ул. Гагарина, 

30

12

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Селекционная средняя 
общеобразовательная школа»

658848, Алтайский 
край, г. Славгород, с. 
Селекционное, ул. 50 
лет СССР, 5а

658848, Алтайский край, г. Славго
род, с. Селекционное, ул. 50 лет 

СССР, 5а

13

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреж
дение «Семёновская средняя 
общеобразовательная школа»

658842, Алтайский 
край, г. Славгород, с. 
Семеновка, ул. Ку- 
лундинская, 12

658842, Алтайский край, г. Славго
род, с. Семеновка, ул. Кулундин- 

ская, 12

14 Муниципальное бюджетное 658823, Алтайский 658823, Алтайский край, г. Славго- -



общеобразовательное учреж
дение «Славгородская средняя 
общеобразовательная школа»

край, г. Славгород, с. 
Славгородское, ул. 
К. Маркса, 285

род, с. Славгородское, ул. К. Мар
кса, 285

15

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 
43»

58828, Алтайский 
край, г. Славгород, 
микрорайон 3, 
строение 2

58828, Алтайский край, г. Славго
род, микрорайон 3, строение 2

______ ___ i................. -..

-


